PENGUMUMAN TENDER

NOMOR: 01 / 202503.41A.00006 / 042025

Kantor Pusat BPJS Ketenagakerjaan akan melaksanakan Tender Pengadaan Travel Agent BPJS Ketenagakerjaan, dengan ketentuan dan persyaratan sebagai berikut :

Persyaratan peserta:

- 1. Peserta yang mengikuti Tender ini adalah pelaku usaha yang terdaftar dalam daftar vendor BPJS Ketenagakerjaan pada Vendor Management System (VMS) dengan status aktif.
- 2. Bergerak dalam bidang Jasa Travel Agent dengan kualifikasi perusahaan menengah dan besar.
- 3. Berpengalaman dalam bidang/sub bidang tersebut pada angka 2 selama kurun waktu 5 (lima) tahun terakhir.
- 4. Memiliki aplikasi digital dengan publish rate yang dapat digunakan sebagai sarana pemesanan serta dapat menyesuaikan dengan peraturan perjalanan dinas karyawan BPJS Ketenagakerjaan dengan beauty contest.
- 5. Memiliki jaringan yang luas dengan semua maskapai, maskapai perintis, hotel, kereta api, kereta cepat, kapal laut, bus, dan travel di seluruh Indonesia dan di luar Indonesia.
- 6. Peserta BPJS Ketenagakerjaan dan telah melunasi iuran BPJS Ketenagakerjaan bulan terakhir sebelum pemasukkan dokumen penawaran.
- 7. Tidak mengalihkan pekerjaan dan tidak sedang menjalani sanksi daftar hitam *(blacklist)* BPJS Ketenagakerjaan atau instansi lainnya.

Ketentuan Pendaftaran:

- 1. Pengumuman dan Pendaftaran Lelang Pengadaan berlaku sejak tanggal 30 April 2025 Pukul 10.00 WIB sampai dengan 7 Mei 2025 pukul 17.00 WIB (sesuai waktu server e-Procurement).
- 2. Bagi Calon Peserta Tender yang belum terdaftar sebagai rekanan BPJS Ketenagakerjaan, dapat mendaftar pada aplikasi e-Procurement BPJS Ketenagakerjaan melalui link http://eproc.bpjsketenagakerjaan.go.id
- 3. Apabila mengalami kendala dalam pendaftaran pekerjaan dapat mengirimkan email ke depdir.pdn@bpjsketenagakerjaan.go.id

Jakarta, 28 April 2025

ttd

Asisten Deputi Pelaksanaan Pengadaan